Papier toilette petits rouleaux

MTi1-compatible

a® Smart

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001

FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

ISO 50001

062420

DESCRIPTION DU PRODUIT

100 % recyclés. Qualité et performance élevées pour des co(ts faibles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

EAN-Paquet

Rouleaux / Paquet

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN

Satino smart
MT1

EU Ecolabel, FSC® Recycled
Gaufre

Recyclé

2

4 X200

9,6 x12,1

Blanc

9.9

4,19

16

24

200

0,297
4000735332144
4

16 x 4

69

37

20

4,8
4000735332151
30

215

142,73
4000735332168

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

12.12.2025

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Page1l/1



