



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Papier toilette petits rouleaux MT1-compatible

062420

DESCRIPTION DU PRODUIT

100 % recyclés. Qualité et performance élevées pour des coûts faibles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino smart
Compatibilité	MT1
Label / Certifications	EU Ecolabel, FSC® Recycled
Gaufrage	Gaufre
Qualité	Recyclé
Couches	2
Rouleaux x feuilles	4 x 200
Taille feuilles	9,6 x 12,1
Couleur	Blanc
Ø rouleau (cm)	9,9
Diamètre du manchon (cm)	4,19
Poids de base g/m ² /Couche	16
Longueur de roulement du rouleau (m)	24
Feuille / Rouleau	200
Poids net / LVE (kg)	0,297
EAN-Paquet	4000735332144
Rouleaux / Paquet	4
Unite	16 x 4
Unité de transport Longueur (cm)	69
Largeur de l'unité de transport (cm)	37
Hauteur de l'unité de transport (cm)	20
Poids net / unité de transport (kg)	4,8
Affaire EAN	4000735332151
Palette	30
Hauteur de la palette (cm)	215
Poids net / palette (kg)	142,73
Palette EAN	4000735332168

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.